Cosmeti Eretine Fasster

Preisliste

Gesicht

Behandlung

Men’s Power

Meso-Booster

Collagen HA Skin Booster

Vegane Hauttherapie
Radiofrequenz-Technologie

Hydrablast / Radiofrequenz / Ultraschall
Hydrablast — The Best

Hollywood Peeling

FraxiMed (kleine Zone)

FraxiMed (ganzes Gesicht)

All-in-one Behandlung

BB Glow (Original Behandlung)
Aknebehandlung mit Hydrablast (Tiefenreinigung)
Klassische Gesichtsbehandlung

OXY - Alle Hauttypen = alle Hautzustidnde

Brauen & Wimpern

Brauen zupfen / wachsen

Brauen farben

Brauen farben & zupfen

Wimpern farben

Wimpernwelle

Wimpernlifting

Wimpernwelle oder Lifting inkl. Farben
Wimpern farben + Brauen farben & zupfen

COSMETIC EVELINE
info@cosmetic-eveline.ch
0792397954 | 07176103 90
Adlerstrasse 8, 9463 Oberriet

Einzelpreis
260.00
260.00
260.00
225.00
220.00
198.00
340.00
189.00
180.00
290.00
360.00
180.00
179.00
160.00
240.00

Einzelpreis
28.00
20.00
40.00
32.00
88.00
88.00
98.00
59.00



CO S Eti E”Eline Fassler

Korper

Behandlung

Ultraschall (Lipokavitation gegen hartndckige Problemzonen)

Coolshaping — 1 Zone
Coolshaping — 2 Zonen
Mechanische Lymphdrainage
Reizstrombehandlung mit BioSlim

Ganzkorper-Entschlackungswickel in der Infrarot-Wérmekabine

Permanent Make-up (inkl. 2 Behandlungen)

Behandlung

Augenbrauen, Harchentechnik 3D
Augenbrauenkorrektur

Powder Brows

Lidstrich oben

Lidstrich unten

Lidstrich oben & unten
Wimpernkranzverdichtung oben
Wimpernkranzverdichtung unten
Wimpernkranzverdichtung oben & unten
Lippenkontur

Lippenschattierung

Lippenkontur & Schattierung

Lip Blushing (natiirlich vollere Lippen)
Permanent Make-up Augen-Concealer

Tattooentfernung

Behandlung

Permanent Make-up Entfernung
(Augenbrauen/Lippen)

Tattooentfernung (klein bis mittelgross)
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Einzelpreis
150.00
350.00
500.00

90.00
90.00
110.00

Preis
490.00
790.00
690.00
400.00
400.00
750.00
350.00
350.00
650.00
490.00
490.00
890.00

1°100.00
690.00

Einzelpreis Abo (—20%)

120.00
150.00

96.00
120.00
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Cosmetj Gvetine Fasster B
Haarentfernung mit Warmwachs {2
Zone Einzelpreis
Halbe Beine 69.00
Ganze Beine 89.00
Bikinirand 37.00
Achseln 25.00
Riicken 60.00
Oberlippe 22.00
Kinn 22.00
Gesicht komplett 47.00
Dauerhafte Haarentfernung mit dem Diodenlaser
Zone Einzelpreis Abo (—20%)
Oberlippe 55.00 44.00
Kinn 55.00 44.00
Oberlippe & Kinn 90.00 72.00
Augenbrauen 55.00 44.00
Gesicht komplett 135.00 108.00
Bart (Herren) 250.00 200.00
Nacken 70.00 56.00
Achseln 70.00 56.00
Bikinilinie 90.00 72.00
Unterschenkel 225.00 180.00
Beine komplett 260.00 208.00
Arme halb 225.00 180.00
Arme komplett 260.00 208.00
Brust & Bauch 260.00 208.00
Riicken 260.00 208.00

Hinweis: Fiir ein optimales und dauerhaftes Ergebnis sind mehrere
Behandlungen erforderlich. Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken
(CHF). 2026.
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