



## Preisliste

---

### Gesicht

<b>Behandlung</b>	<b>Einzelpreis</b>
Men's Power	260.00
Meso-Booster	260.00
Collagen HA Skin Booster	260.00
Vegane Hauttherapie	225.00
Radiofrequenz-Technologie	220.00
Hydrablast / Radiofrequenz / Ultraschall	198.00
Hydrablast – The Best	340.00
Hollywood Peeling	189.00
FraxiMed (kleine Zone)	180.00
FraxiMed (ganzes Gesicht)	290.00
All-in-one Behandlung	360.00
BB Glow (Original Behandlung)	180.00
Aknebehandlung mit Hydrablast (Tiefenreinigung)	179.00
Klassische Gesichtsbehandlung	160.00
OXY - Alle Hauttypen = alle Hautzustände	240.00

---

### Brauen & Wimpern

	<b>Einzelpreis</b>
Brauen zupfen / wachsen	28.00
Brauen färben	20.00
Brauen färben & zupfen	40.00
Wimpern färben	32.00
Wimpernwelle	88.00
Wimpernlifting	88.00
Wimpernwelle oder Lifting inkl. Färben	98.00
Wimpern färben + Brauen färben & zupfen	59.00



## Körper

<b>Behandlung</b>	<b>Einzelpreis</b>
Ultraschall (Lipokavitation gegen hartnäckige Problemzonen)	150.00
Coolshaping – 1 Zone	350.00
Coolshaping – 2 Zonen	500.00
Mechanische Lymphdrainage	90.00
Reizstrombehandlung mit BioSlim	90.00
Ganzkörper-Entschlackungswickel in der Infrarot-Wärmekabine	110.00

## Permanent Make-up (inkl. 2 Behandlungen)

<b>Behandlung</b>	<b>Preis</b>
Augenbrauen, Härchentechnik 3D	490.00
Augenbrauenkorrektur	790.00
Powder Brows	690.00
Lidstrich oben	400.00
Lidstrich unten	400.00
Lidstrich oben & unten	750.00
Wimpernkranzverdichtung oben	350.00
Wimpernkranzverdichtung unten	350.00
Wimpernkranzverdichtung oben & unten	650.00
Lippenkontur	490.00
Lippenschattierung	490.00
Lippenkontur & Schattierung	890.00
Lip Blushing (natürlich vollere Lippen)	1'100.00
Permanent Make-up Augen-Concealer	690.00

## Tattooentfernung

<b>Behandlung</b>	<b>Einzelpreis</b>	<b>Abo (-20%)</b>
Permanent Make-up Entfernung (Augenbrauen/Lippen)	120.00	96.00
Tattooentfernung (klein bis mittelgross)	150.00	120.00



## Haarentfernung mit Warmwachs

Zone	Einzelpreis
Halbe Beine	69.00
Ganze Beine	89.00
Bikinirand	37.00
Achseln	25.00
Rücken	60.00
Oberlippe	22.00
Kinn	22.00
Gesicht komplett	47.00

## Dauerhafte Haarentfernung mit dem Diodenlaser

Zone	Einzelpreis	Abo (-20%)
Oberlippe	55.00	44.00
Kinn	55.00	44.00
Oberlippe & Kinn	90.00	72.00
Augenbrauen	55.00	44.00
Gesicht komplett	135.00	108.00
Bart (Herren)	250.00	200.00
Nacken	70.00	56.00
Achseln	70.00	56.00
Bikinilinie	90.00	72.00
Unterschenkel	225.00	180.00
Beine komplett	260.00	208.00
Arme halb	225.00	180.00
Arme komplett	260.00	208.00
Brust & Bauch	260.00	208.00
Rücken	260.00	208.00

**Hinweis:** Für ein optimales und dauerhaftes Ergebnis sind mehrere Behandlungen erforderlich. Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF). 2026.